АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.08.2022               429-ПА

О внесении изменений в номенклатуру и объем резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации

Асбестовского городского округа, утвержденные постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 01.07.2021 № 277-ПА

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

администрации Асбестовского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского

городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в номенклатуру и объем материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации Асбестовского

городского округа, утвержденные постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 01.07.2021 № 277-ПА «О порядке создания, хранения,

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций администрации Асбестовского городского округа»,

изменения, изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Асбестовского городского округа                                             Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=E305A93C522406F41A4C915E537A43066E4B64011E91D33EC9ABBD5E733BF6C2EDE018B344109AA6448A2A17B5AC40D374990B3A10KFM
consultantplus://offline/ref=E305A93C522406F41A4C915E537A43066E4B66061994D33EC9ABBD5E733BF6C2EDE018BA421ACDFF04D47347F3E74CD368850A391130EA571CK7M
consultantplus://offline/ref=0C8FD0B745AEBDA722330966D2D5728A3C58F7C46E94985930A520C0DC575FDD7BA5394123383E1DB9F070004BA019D
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 17.08.2022 № 429-ПА

Номенклатура

и объем материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

администрации Асбестовского городского округа

Номер

строки

Наименование материальных средств Единица

измерения

Количество

1 2 3 4

1.  Продовольствие

2.  Индивидуальный рацион питания компл. 135

3.  Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

4.  Кровати раскладные шт. 90

5.  Одеяла шт. 90

6.  Матрасы шт. 90

7.  Подушки шт. 90

8.  Постельные принадлежности (простыни,

наволочки, полотенца)
компл.

90

9.  Посуда компл. 90

10.  Тепловые пушки шт. 2

11.  Одежда теплая, специальная компл. 15

12.  Обувь резиновая пар 15

13.  Обувь утепленная пар 15

14.  Рукавицы брезентовые пар 15

15.  Медикаменты и медицинское имущество

16.  Маска медицинская трехслойная на резинках,

нестерильная

штук 450

17.  Средства для дезинфекции рук (100 мл) флакон  90

18.  Инфракрасный термометр  штук 2

19.  Нефтепродукты

20.  Автомобильный бензин АИ-92 тонн 0,25

21.  Дизельное топливо тонн 0,2

3

22.  Другие ресурсы

23.  Сварочное оборудование  штук 1

24.  Бензопилы  штук 1

25.  Мотопомпы  штук  2

26.  Генератор дизельный на прицепе, 100 кВт штук 1

27.  Бензогенератор 5 кВт штук 1

28.  Дыхательный аппарат со сжатым воздухом   компл. 4

29.  Противогазы шланговые  компл. 2